SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL-PI
Avenida Vicente Augusto, nº 536, São João do Arraial-PI. CEP - 64.155-000

E-mail – semecsja@hotmail.com

EDITAL Nº 004/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OFICINEIROS DO PROGRAMA ESCOLA
EM TEMPO INTEGRAL DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL – PI

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS

A Secretaria Municipal de Educação de São João do Arraial–PI, por meio da Comissão Especial
do Processo Seletivo Simplificado, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado, nos termos do Edital nº 004/2025, destinado à seleção de Oficineiros do Programa
Escola em Tempo Integral do Município de São João do Arraial–PI.

OFICINEIRO-LÍNGUA PORTUGUESA

ORD. CPF CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
Currículo

01 ***341.113** Antonia Lima do Nascimento 40
02 ***650.503** Kamila Carvalho da Silva 40
03 ***820.633** Maria Carolina Santana Ferreira 40
04 ***030.313** Marta Freire de Sousa 40
05 ***802.403** Alcinede de Carvalho Cunha 35
06 ***221.803** Antonia Pinto Barbosa 35
07 ***449.973** Auriane Ventura Cunha 35
08 ***455.333** Danielly Tibúrcio Nascimento 35
09 ***124.973** Giselda de Sousa Oliveira 35
10 ***355.093** Ivaldina Damasceno Cavalcante 35
11 ***297.483** Marcos Vinícius Silva Damasceno 35
12 ***983.553** Maria Fernanda Oliveira de Sousa 35
13 ***849.193** Ruht Hellen Mendes de Abreu 35
14 ***970.983** Sthefane Marques Nascimento 35
15 ***008.603** Vanda Lúcia de Oliveira 35
16 ***118.645** Yasmim Radija Costa Silva 35
17 ***628.303** Yllana de Castro Oliveira 35
18 ***737.673** Adalgisa Rodrigues Ferreira 30
19 ***036.563** Maria Carla de Sousa Oliveira 30
20 ***411.703** Maria de Fátima Rodrigues Lima 30
21 ***589.543** Susane da Silva Ribeiro 30
22 ***379.853** Alessandra Nascimento Silva 25
23 ***732.403** Aline da Silva Pinto 25
24 ***446.363** Ana Paula da Silva Brito 25
25 ***257.463** Clenilda Magalhães Silva 25
26 ***325.723** Cristina da Costa Silva 25
27 ***030.053** Francisco José Sousa Sá 25
28 ***330.593** Keliny Veras de Oliveira 25
29 ***805.433** Maria de Fátima Sotero da Silva 25
30 ***315.503** Maria do Amparo da Silva Azevedo 25
31 ***587.023** Maria Eduarda Nascimento Silva 25
32 ***169.863** Maria Oneide Sousa Gomes 25
33 ***469.063** Alcinéia da Rocha Sales 20
34 ***529.413** Artur Castro dos Santos 20

                                                                                                                          SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL-PI
Avenida Vicente Augusto, nº 536, São João do Arraial-PI. CEP - 64.155-000

E-mail – semecsja@hotmail.com

35 ***265.183** Daniel de Sousa Oliveira 20
36 ***257.703** Sérgio de Sousa Oliveira 20
37 ***056.743** Antonia da Cunha de Araújo 20
38 ***376.073** Antonia Pontes Brito 15
39 ***994.693** Cleonária do Nascimento Vitalino 15
40 ***441.443** Diana dos Santos Ferreira 15
41 ***561.643** Juliana Alves do Nascimento 15
42 ***777.333** Daniela Vieira Vaz 10
43 ***883.523** Deinara da Silva Magalhães 10
44 ***313.183** Maria Jassiele Lima Barros 10
45 ***986.803** Maurilene Sousa Silva 10
46 ***558.723** Misael Costa do Nascimento 10
47 ***999.833** Raíssa Sobrinho dos Santos 10
48 ***496.013** Maria das Graças da Silva Sousa 5
49 ***693.233** Jamily Pereira Nascimento 3
50 ***395.148** Grasiele Borges Farias 2

ATIVIDADES PEDAGÓGICAS – MATEMÁTICA

ORD. CPF CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
Currículo

01 ***845.373** Erlano Rodrigues Lima 35
02 ***172.553** Francisca Maria Souza da Silva 35
03 ***843.513** Letícia Rodrigues Silva 35
04 ***946.993** Lourrane Pereira Vaz 35
05 ***512.523** Maria de Lourdes Machado da Silva 35
06 ***056.673** Mariana de Lima Oliveira Silva 35
07 ***202.423** Ângela Maria de Lima Santos 30
08 ***965.393** Clêdia Mara Pereira 30
09 ***427.753** Ana Bela Silva Cavaleiro 25
10 ***295.173** Antonio Carlos Rodrigues Lima 25
11 ***964.953** Francisca das Chagas de Sousa Oliveira 25
12 ***355.603** Maria da Conceição Nascimento Magalhães 25
13 ***574.443** Sabrina Santos Moreira 25
14 ***463.393** Arlene Sousa Gomes 20
15 ***307.123** Franciane Sousa Pereira 20
16 ***130..783** Janaína Silva de Oliveira 20
17 ***523.953** Jayson do Nascimento Fontinele 20
18 ***548.083** Lucas Santos do Nascimento 15
19 ***742.963** Graziela Oliveira Silva 13
20 ***156.463** Cícera Lima Santos 8

ATIVIDADES LIVRES

ORD. CPF CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
Currículo

01 ***532.873** Antonio da Silva Paiva 40

                                                                                                                          SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL-PI
Avenida Vicente Augusto, nº 536, São João do Arraial-PI. CEP - 64.155-000

E-mail – semecsja@hotmail.com

02 ***946.883** Carlos José da Silva Sousa 40
03 ***448.813** Maria Carolina Oliveira Rocha Lima 40
04 ***945.843** Cleidilson Silva Oliveira 35
05 ***615.553** Érika Costa de Carvalho 35
06 ***333.963** Francisco Alves da Silva 35
07 ***025.613** João Víctor Sousa Lima 35
08 ***884.683** Maria Fernanda Mesquita de Sousa 35
09 ***492.053** Marrones da Silva Semeão 35
10 ***446.403** Milena Dias Rocha 35
11 ***194.883** Iara da Costa Gil 33
12 ***887.873** Luciano Pontes Pinto 33
13 ***383.823** Alan Ferreira Lima 32
14 ***127.883** Ana Karie Santos Silva 30
15 ***060.313** Caroline Santos Garcia 30
16 ***329.833** Claudinéia Lima Vaz 30
17 ***146.663** Domingos Cunha da Silva 30
18 ***933.673** Henrryk Eryk de Santana e Silva 30
19 ***178.793** Luana Silva Ventura 30
20 ***711.193** Luciene Pontes de Oliveira 30
21 ***752.243** Maíres Ferreira Rocha 30
22 ***844.643** Maria Eduarda Lima Ramos 30
23 ***590.333** Siane Rodrigues Damasceno 30
24 ***749.043** Arlete Barros de Oliveira 28
25 ***333.063** José Jaison Carvalho de Oliveira 28
26 ***386.293** Leandro Marques de Carvalho 28
27 ***685.693** Amanda Fontineles de Santana 25
28 ***164.333** Andressa Ferreira Carvalho 25
29 ***715.393** Antonio Joaquim Sousa Silva 25
30 ***018.723** Hortêncio Magalhães Cavalcante Ribeiro 25
31 ***331.323** Iara Hermes da Silva 25
32 ***184.583** Luciara Paiva dos Santos 25
33 ***507.373** Maria Grasiele dos Santos Oliveira 25
34 ***645.173** Pedro Ferreira da Silva 25
35 ***197.573** Savynna Sávya Lima Alves Araújo 25
36 ***999.603** Simone Pereira da Silva 25
37 ***824.813** Vinícius Araújo Castro 25
38 ***445.213** Antoniel Silva Lima 23
39 ***029.163** Carlos Rodrigues da Cunha 23
40 ***277.823** Francisca Myllena Pereira Pontes 23
41 ***298.073** Késia Lima Damasceno 23
42 ***015.593** Maria Vanusa Pereira de Sousa 23
43 ***164.413** Luiz Júnior Rodrigues Nunes 22
44 ***842.723** Alrideia Gomes da Silva 20
45 ***562.043** Carlos Eduardo Silva Vaz 20
46 ***785.253** Ivonete Garcia Mesquita 20
47 ***166.583** Jaqueline Ribeiro de Oliveira 20
48 ***680.483** Josiane Araújo da Silva 20
49 ***627.533** Laísse Rodrigues Silva 20
50 ***205.403** Vitor Emanuel Prado Amorim 20
51 ***575.263** Antonia Oliveira Silva 18
52 ***233.083** Everardo Santos de Morais 18

                                                                                                                          SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL-PI
Avenida Vicente Augusto, nº 536, São João do Arraial-PI. CEP - 64.155-000

E-mail – semecsja@hotmail.com

53 ***164.293** Francisca Vitória Moraes Probo 18
54 ***772.933** Genésio de Oliveira Rodrigues 18
55 ***561.493** Hellany Garcia dos Santos 18
56 ***405.613** Iasmin Maria Lima Cavalcante 18
57 ***801.513** Jaqueline Alves da Silva 18
58 ***015.653** João Mateus Sousa Bernardino 18
59 ***795.793** Karina Ferreira Mesquita 18
60 ***923.673** Maria dos Milagres Sousa Ribeiro 18
61 ***085.983** Maria Suellen Resende Silva 18
62 ***146.633** Tatiane Garcia Sousa 18
63 ***208.473** Valdinar de Oliveira Rodrigues 18
64 ***949.853** Valdirene Nascimento dos Santos 18
65 ***278.853** Wesly Kaio Silva de Santana 18
66 ***600.873** Laiz Pereira de Carvalho 18
67 ***202.643** Anailton de Lima Santos 15
68 ***874.203** Francisco Rocha Pereira 15
69 ***471.323** Joyce Karina Santos do Nascimento 15
70 ***370.993** Maria Eulália Santos Cunha 15
71 ***264.333** Ana Cristina Moura da Silva 13
72 ***283.353** Eduarada Marrayla Silva Oliveira 13
73 ***065.113** Kevyane da Silva Santos 13
74 ***872.883** Luciana Alves Santana 13
75 ***814.803** Maria Francisca Farias da Silva 13
76 ***547.403** Maria Luisa Costa Ferreira 13
77 ***290.913** Mauricélia Arruda de Oliveira 13
78 ***451.943** Mickaell Lima dos Santos 13
79 ***315.283** Rosa Maria Pereira de Araújo 13
80 ***206.293** Geysa Cunha Morais 10
81 ***558.223** Gleiciele Costa do Nascimento 10
82 ***841.303** Maria Alice de Araújo 10
83 ***478.583** Maria Juliana da Silva Pinto 10
84 ***987.393** Maria Letícia Nascimento Araújo 10
85 ***621.043** Wanderson José da Silva 10
86 ***694.483** Ana Ruthe Lima Vaz 8
87 ***833.993** Antonia Mariane Silva Carvalho 8
88 ***568.063** Bianca Maria Pessoa Barbosa 8
89 ***791.793** Edson Paulo Pereira 8
90 ***912.773** IIldenes da Silva Magalhães 8
91 ***507.173** Jaciara Santos Ferreira 8
92 ***108.883** João Warllem dos Santos Mesquita 8
93 ***054.613** Maria Alane Soares Rodrigues 8
94 ***592.653** Maria Daniela Mesquita Pontes 8
95 ***856.213** Danielle Aguiar Pontes 5
96 ***983.253** Kaiane Kely Semião Silva 5
97 ***464.393** Caio Phelipe Magalhães de Oliveira 3
98 **655.043** Francisca dos Santos Melo 3
99 ***858.353** Heloísa Maíra Sousa Lima 3

100 ***870.183** Larice Cavaleiro Cosme 3
101 ***627.943** Leandra Pinto Carvalho 3
102 ***948.613** Luis Fernando Marques 3
103 ***381.973** Mariana Penha de Sousa 3

                                                                                                                          SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL-PI
Avenida Vicente Augusto, nº 536, São João do Arraial-PI. CEP - 64.155-000

E-mail – semecsja@hotmail.com

104 ***447.873** Natália Freitas Pereira 3
105 ***108.433** Rejane de Carvalho Ramos 3

São João do Arraial(PI) 29 de dezembro de 2025

COMISSÃO ORGANIZADORA

_____________________________________

ELUANE RIBEIRO LEAL

_______________________________________________

ADRIANO CASTELO BRANCO RAMOS RODRIGUES

_____________________________________

FRANCISCO JOSÉ CARDOSO DA ROCHA